
Turtmann-Unterems

St-Maurice

Vernayaz

Collombey-Muraz

Bettmeralp

Leukerbad

FullyCollonges

Troistorrents

Isérables

Conthey

Steg-Hohtenn

Grône

Guttet-Feschel

Visp

Grächen

Veyras

Fiesch

Monthey

Arbaz

Saas-Almagell

Inden

Bürchen

St-Léonard

Vex

Zwischbergen

Vérossaz

Raron

Saas-Fee

Savièse

St. Niklaus

Finhaut

Unterbäch

Ardon

Ried-Brig

Veysonnaz

Salvan

Grengiols

Bagnes

St-Gingolph

Chamoson

Grimisuat

Bellwald

Dorénaz
Champéry

Charrat

Liddes

Kippel

Obergoms

Agarn

Fieschertal

Mont-Noble

Visperterminen

Mörel-Filet

Binn

Massongex

Monthey

Bovernier

Bister

Ergisch

Lens

Saas-Grund

Evionnaz

Gampel-Bratsch

Lax

Saxon

Embd

Riederalp

Turtmann-Unterems

Bitsch

Zeneggen

Val-d'Illiez

Staldenried

Martigny-Combe

Saas-Balen

Monthey

Täsch

Chalais

Brig-Glis

Zermatt

Leytron

Bourg-St-Pierre

Riddes

Evolène

Ayent

Sembrancher

Albinen

Vétroz

Blatten

Salgesch

Wiler

Icogne

Simplon

Chippis

Oberems

Sierre

Vouvry

Niedergesteln Baltschieder

Orsières

Nendaz

Saillon

Monthey

Stalden

Vionnaz Venthône

Naters

Miège

Hérémence

Eggerberg

Termen
Ausserberg

Eischoll

Crans-Montana

Saillon

Ferden

Trient

Varen

Eisten

Anniviers

St-Martin

Randa

Vollèges

Martigny

Leuk

Sion

Ernen

Baltschieder

Törbel

Lalden

Port-Valais

Liddes

Goms

£¤22

£¤23

£¤33

£¤12

£¤13

£¤11

£¤21

£¤32

£¤31

REPARTITION DES SECTEURS

VERTEILUNG DER SEKTOREN

En coordination avec l'UT III

In Koordination mit GE III

SECTEUR 33

Stéphane Drost

079 303 14 12 - 027 607 11 21

stephane.drost@admin.vs.ch

SECTEUR 21

Alby Aymon

079 230 79 92 - 027 606 33 72

alby.aymon@admin.vs.ch

SEKTOR 12

Martin Sarbach

079 433 40 14 - 027 606 97 65

martin.sarbach@admin.vs.ch
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Arrondissements / Kreise

Communes / Gemeinden

Secteurs / Sektoren

SECTEUR 31

Thierry Veuthey

079 245 89 48 - 027 607 11 25

thierry.veuthey@admin.vs.ch

SECTEUR 23

Sylver Sermier

079 449 15 92 - 027 606 34 46

sylver.sermier@admin.vs.ch

SECTEUR 22

José Esteve

078 778 50 50 - 027 606 33 56

jose.esteve@admin.vs.ch

SECTEUR 32

Frédéric Moulin

079 416 35 77 - 027 607 11 22

frederic.moulin@admin.vs.ch

SEKTOR 13

Eddy Abgottspon

079 417 02 77 - 027 606 97 64

edi.abgottspon@admin.vs.ch

Département de la mobilité, du territoire et de l’environnement
Service de la mobilité

Departement für Mobilität, Raumentwicklung und Umwelt
Dienststelle für Mobilität

KREIS 1

Silvio Summermatter

027 606 97 50

silvio.summermatter@admin.vs.ch

SEKTOR 11

Urs Wyer

079 777 60 29 - 027 606 97 58

urs.wyer@admin.vs.ch

ARRONDISSEMENT 2

Patrick Sauthier

027 606 34 30

patrick.sauthier@admin.vs.ch

ARRONDISSEMENT 3

Sébastien Lonfat

027 607 11 00

sebastien.lonfat@admin.vs.ch

SIMPLON

Sascha Hildbrand

027 606 97 32

 sascha.hildbrand@admin.vs.ch


